
                                                          

1 

 

 
 
Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: Oggetto: Piano Operativo Salute (FSC 2014-2020) Traiettoria 4 “Biotecnologie, 

Bioinformatica e Sviluppo Farmaceutico” Linea di azione 4.1 “Creazione di Hub delle Scienze della 

Vita”. Conferimento delega al Direttore Amministrativo 
 
PDEL 2023/617 
 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu  

e dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna 

 
SC Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   

SI □     NO x   

Su proposta della Direzione Aziendale 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i.; 

RICHIAMATA la Legge regionale 11 settembre 2020, n. 24 – Riforma del sistema sanitario 
regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della 
legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge 
regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore; 

VISTA  la deliberazione n.1370 del 18.11.2022 con la quale era stata conferita la delega alla 
Dottoressa Maria Cristina Moro, dipendente dell’ARNAS G. Brotzu, per l’esercizio dei 
diritti connessi alla partecipazione del rappresentante legale dell’ARNAS nell’ambito 
del Consiglio di Amministrazione del Raggruppamento di Imprese Pubbliche con 
l’IRCCS “Giannina Gaslini”, Università degli Studi di Genova, Università degli Studi di 
Cagliari, Azienda Ospedaliero-Universitaria di Cagliari, CRS4 centro di ricerca, 
sviluppo e studi superiori in Sardegna, Azienda Ospedaliera Universitaria “San Luigi 
Gonzaga Orbassano” (Torino) e Azienda ospedaliera di rilievo nazionale e di alta 

luisanna.perra
Font monospazio
573

luisanna.perra
Font monospazio
21.04.2023

luisanna.perra
Font monospazio
21.04.2023



                                                          

2 

 

specialità “San Giuseppe Moscati” Avellino nell’ambito della Traiettoria 4 del Piano 
operativo salute: “Biotecnologie, bioinformatica e sviluppo farmaceutico” emanato 
dal Ministero della Salute (pubblicato in Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 46 del 
24.02.2021). 

DATO ATTO  che per ragioni organizzative si rende necessario sostituire la delega conferita alla 
Dottoressa Maria Cristina Moro per consentirle di svolgere al meglio il gravoso ruolo 
di referente amministrativo all’interno dello stesso progetto; 

RITENUTO di dover pertanto conferire la delega in argomento al Direttore Amministrativo, Ennio 
Filigheddu, dando atto che all’incarico non corrisponde alcun emolumento; 

 
Con il parere del Direttore Amministrativo e Sanitario 

 
D E L I B E R A 

 
per i motivi esposti in premessa: 

 
a) di conferire la delega al Direttore Amministrativo Ennio Filigheddu, per l’esercizio dei diritti 

connessi alla partecipazione del rappresentante legale dell’ARNAS nell’ambito del Consiglio di 
Amministrazione del Raggruppamento di Imprese Pubbliche con l’IRCCS “Giannina Gaslini”, 
Università degli Studi di Genova, Università degli Studi di Cagliari, Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Cagliari, CRS4 centro di ricerca, sviluppo e studi superiori in Sardegna, 
Azienda Ospedaliera Universitaria “San Luigi Gonzaga Orbassano” (Torino) e Azienda 
ospedaliera di rilievo nazionale e di alta specialità “San Giuseppe Moscati” Avellino nell’ambito 
della Traiettoria 4 del Piano operativo salute: “Biotecnologie, bioinformatica e sviluppo 
farmaceutico” emanato dal Ministero della Salute (pubblicato in Gazzetta Ufficiale Serie 
Generale n. 46 del 24.02.2021). 

b) di dare atto che all’incarico non corrisponde alcun emolumento 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna  
              
 
 
 
 
 
 
 
 
Dir. SC EC. Fin R. Manutza 


		2023-04-18T14:30:00+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2023-04-19T17:17:03+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-04-20T15:38:23+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-04-21T09:52:38+0200
	PERRA LUISANNA




